

Łódź, dnia 21.11.2022 r.

Zamawiający:
Miejski Ogród Zoologiczny w Łodzi Spółka z o.o.
Ul. Konstantynowska 8/10
94-303 Łódź

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postępowania prowadzonego pod nazwą: **Wykonanie usługi w zakresie sprzątania i utrzymywania w czystości pomieszczeń MOZ w Łodzi Sp. z o.o. w 2023 r.**

Numer Sprawy: **MOZ.SZ.2510.14.2022**

I

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, został do Zamawiającego złożony wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając zgodnie z art. 284 ust.2, Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień:

Pytanie 1

Jak mierzona jest wysokość szyb ekspozycyjnych i akryli – od podłogi czy od początku szyby?

Odpowiedź 1

Wysokość szyb mierzona jest od początku szyby.

Pytanie 2

Jaka jest wysokość i całkowity metraż okien na salach dydaktycznych?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie zleca mycia szyb w salach dydaktycznych.

Pytanie 3

Jaki jest metraż okien na budynkach starego zoo (weterynaryjnym, administracyjno-hodowlanym, administracyjno-technicznym, pomieszczeniach socjalnych)?

Odpowiedź 3

Powierzchnia okien otwieralnych usytuowanych na parterze i I piętrze budynku Administracja Spółka – 25 szt. okien otwieranych o rozm. szer. 1m * 1,7 m wys.

Powierzchnia okien w budynku Administracyjnego ZZM:

- nieotwieralnych usytuowanych na parterze budynku -20 szt. o rozm. szer. 1,2m * 2,1 wys.,
- otwieralnych usytuowanych na parterze budynku -6 otwieranych o rozm. 1,2m*2,1 m wys.
- okna usytuowane na I piętrze – jedna część otwierana druga część okna nieotwierana -60 szt. o rozm. szer. 1,2 m* 1,5 m wys.

Powierzchnia okien otwieranych w budynku Weterynaryjnym usytuowanych na parterze – 11 szt. o rozm. szer. 1,7m* 1,2 m wys.

Pytanie 4

Pawilon część 3, piętro – jaka jest całkowita wysokość okien do mycia raz w miesiącu?

Odpowiedź 4

Całkowita wysokość okien – 320 cm - myta 1 raz w miesiącu .

Pytanie 5

Prosimy o doprecyzowanie naliczania kar umownych Wykonawcy, tj. zamawiający ma prawo do naliczenia kary umownej "za każdy stwierdzony przypadek" – co Zamawiający rozumie pod tym pojęciem- czy stwierdzenie nienależytego wykonania obowiązków wynikających z § 7 ust. 1 umowy w kilku sekcjach dotyczących tej samej czynności spowoduj naliczenie wielokrotności kary w wysokości 300 zł.

Odpowiedź 5

Tak, Zamawiający naliczy w takim przypadku wielokrotność kary w wysokości 300 zł.

II.

Zamawiający, dokonuje ponadto **sprostowania SWZ** w zakresie Wzoru Załącznika nr 2 do SWZ, w ten sposób, iż nadaje mu prawidłowe brzmienie, zgodne z pozostałymi dokumentami zamówienia, w szczególności Rozdziałem IX SWZ – Podstawy wykluczenia z postępowania. W Załączniku nr 2 do SWZ, Oświadczenie Wykonawcy dotyczące podstaw wykluczenia, punkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2.Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp oraz art. 109 ust. 1 pkt 5 p.z.p.”

Zamawiający zamieszcza ujednoczony wzór Załącznika uwzględniający zmiany wprowadzone niniejszym pismem.

WICEPREZES ZARZĄDU

CZŁONEK ZARZĄDU

lek. wet. Tomasz Józwik
Krzysztof Babij